
 
 

 
２０２１年６月 

 各  位 
                        

                                                

 
 

《 会 社 実 務 実 践 研 修 》 
基礎から学ぶ身近な社会保険・給与計算 

 
拝啓  皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 
さて、今回は会社実務実践研修会として、初級者向け特に新入社員、人事異動により経理・人事・総務部門

へ配属された方、基礎から社会保険・給与計算を学びなおしたい方を対象に研修を実施いたします。社会保険

は日々安心して働く上で、知らず知らずの内に様々な場面で恩恵を受けています。あわせて社会保険と密接な

関係にある、給与計算の仕組みについても触れていきます。この機会に社会保険・給与計算を基礎から学び、

実際の仕事の中で少しでも活かしていただきたいと思います。 
奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。                      敬具 

記 
日   時                                           

 

場   所                WEB参加型セミナー ZOOM利用 
 
目    的                                                                                                                                                                                                                                 社会保険・給与計算に関する基礎知識の習得 
 
対 象 者        新入社員、経理・人事・総務事務員 
 
講   師        担 当 所 員         
 

会 費             ５，０００円 （但し、顧問先様 無料）  

 
用 意 物       パソコン(通信可能) 
 
参加ご希望の場合は7月2日（金）までにまたは登録フォーム 
（https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrcOqurjkrGNaLJKeLiUFmjy5evT3RMG_t） 
にてお申し込みください。 
 
※参加人数によっては中止とさせて頂く事もありますのでご了承ください。 

２０２１年７月７日（水）    午後 １：３０～３：００ 

税理士法人広瀬 
社会保険労務士法人広瀬  


